燕・弥彦総合事務組合告示第15号

一般競争入札の中止について

 令和4年4月18日付け燕・弥彦総合事務組合告示第13号で公告した一般競争入札

は、令和4年5月27日に予定していた入札を中止するので、次のとおり公告します。

  令和4年5月2日

                燕・弥彦総合事務組合

                 管理者 燕市長 鈴 木   力

１．中止する一般競争入札

  告示番号  燕・弥彦総合事務組合告示第13号

  件  名  道金浄水場ほか3施設で使用する電力の供給

  供給場所  道金浄水場ほか3施設

２．中止の理由

   仕様書の記載に支障があったため。